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BOURSE De TUNIS

Répartition du Volume

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Actions, Droits et
obligations

Jour de Bourse n° 131

Quantité

10/07/2024

429 030

3149

2065

434 244

Nombre de Valeurs

573

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

BIAT

SFBT

CARTHAGE CEMENT

SAH

DELICE HOLDING

Valeurs les plus actives

Capitaux

2494 530

5038

540 137

3039 706

Valeurs Cotées

66

Echange de Titres

493 388,71 CARTHAGE CEMENT

339 432,65 STB

320 475,07 SAH

282 462,30 TAWASOL GP HOLDING

137 986,20 TUNISAIR

Séance du 10 juillet 2024

Comparaison 2024/2023

Quantité en milliers

10/07/2024

85530,5

1091,2

1477,2

447443

0,0

132 843

10/07/2023

132118,6

20413

24472

23626,1

468,5

160 702

Nombre d'Echanges

1324

1324

Nombre

Hausses

Valeur

158 360 MAGASIN GENERAL

34 358 SPDIT - SICAF

31 313 ATELIER MEUBLE INT

28 500 ELECTROSTAR

28 071 CARTHAGE CEMENT

Cours

6,270

12,200

6,190

0,320

2,040

Var.

-35,3%

-46,5%

-39,6%

89,4%

-100,0%

-17,3%

Variation

4,50%

4,45%

3,34%

3,23%

2,51%

Cumul sur I'année

Principaux Ecarts

Capitaux en mDT

10/07/2024 10/07/2023 Var.

737 224,4 1015 164,1 -27,4%

65128,6 126 977,6 -48,7%

85119 17 084,3 -50,2%

856 758,5 423 061,5 102,5%

0,2 205232  -100,0%

1667 624 1602811 4,0%
Quantité Capitaux en DT

432179 2499 568
432 179 2 499 568
Quantité Capitaux en DT
2065 540 137
2065 540 137
Baisses
Valeur Cours Variation

BTE (ADP) 3,710 -4,38%

SOTEMAIL 1,640 -4,09%

AETECH 0,240 -4,00%

ASSAD 0,710 -2,74%

TUNISAIR 0,380 -2,56%
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